

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน บ้านหนองแวงคำ หมู่ที่ 6 ต.ผาขาว อ.วังสามหมอ จ.อุดรธานี 4.00 เมตร ยาว 805.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,220.00 ตารางเมตร ตำบลแก่งคุด อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแก่งคุด/เทศบาลตำบลแก่งคุด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,220.000	1.73	5,570.60	1.3642	2.36	7,599.41
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	91.770	236.84	21,734.80	1.3642	323.09	29,650.61
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	161.000	819.50	131,939.50	1.3642	1,117.96	179,991.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน บ้านหนองแวงคำ หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 805.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,220.00 ตารางเมตร ตำบลเก่ากลอย อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเก่ากลอย/เทศบาลตำบลเก่ากลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,220.000	374.14	1,204,730.80	1.3642	510.40	1,643,493.75
5	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.400	58.33	3,756.45	1.3642	79.57	5,124.54
6	2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	322.000	166.61	53,648.42	1.3642	227.28	73,187.17
7	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	12.000	652.05	7,824.60	1.3642	889.52	10,674.31
รวมราคากลาง								1,949,721.65

ทวีศักดิ์ คำทอง

16 มกราคม 2569 10:05:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน บ้านหนองแวงคำ หมู่ที่ 6 ต.ผิวจระกรว้าง 4.00 เมตร ยาว 805.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,220.00 ตารางเมตร ตำบลเก่ากลอย อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเก่ากลอย/เทศบาลตำบลเก่ากลอย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน บ้านหนองแวงคำ หมู่ที่ 6 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 805.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,220.00 ตารางเมตร ตำบลเก่ากลอย อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเก่ากลอย/เทศบาลตำบลเก่ากลอย

ทวิศักดิ์ คำทอง
(ทวิศักดิ์ คำทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมเกียรติ โคตรหนองปิง
(เฉลิมเกียรติ โคตรหนองปิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร ศรีพัฒยศ
(สถาพร ศรีพัฒยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิศักดิ์ คำทอง

16 มกราคม 2569